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Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) Kitabı Hakkında Bilgiler


Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) Kitabı HAYALKURDU YAYINCILIK çıkarmış olduğu Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) Kitabını PDF İndir – Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) 08.06.2021 Pdf İndir

Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HAYALKURDU YAYINCILIK ait olan Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) Kitabı 08.06.2021 tarihinde Clement Devaux tarafından yazılıp HAYALKURDU YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) kitabında toplamda sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) Kitabı Özeti – Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) Kitabı Açıklaması 

Ele avuca sığmaz ikili “kereviz” Bonnie ile “kayısı” Mortimer’in hem sevmedikleri yemeklerle hem de okul kantinindeki lezzetlerle sınavı!
Büyük muhabirler Bonnie ile Mortimer okul kantininde bir araştırmaya giriştiklerinde boylarını aşacak (Evet, Bonnie’nin uzun boyunu bile!) bir maceraya dalacaklarının farkında değildi. Kendilerini birdenbire ülke çapında bir gizemin ortasında bulan ikili bakalım bu işin altından kalkabilecek mi?
 
Arkadaşlık, akran zorbalığıyla başa çıkma, mizah, yemek seçmek, gizem, dedektiflik, yarışma.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap)

 Yayınevi / Marka: HAYALKURDU YAYINCILIK

 Yazar: Clement Devaux

 Basım Tarihi: 08.06.2021

 Sayfa Sayısı: 

Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) Kitabı İndirme Linkleri – Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) İndir

Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bonnie ile Mortimer / Kantindeyiz (İkinci Kitap) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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